o

WO GOBIERNO DE LA

‘v CIUDAD DE MEXICO
o

FIDEICOMISO DE RECUPERACION CREDITICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO (FIDERE)

Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2020
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2020
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicio Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la A lizacién de la H
de 2020
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2020

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2021
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2021
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Haciend
Publica/Patrimonio Neto 2021

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de OCTUBRE 2021

da Publica / Patrimonio Neto

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 2020 AL 2021
(CIFRAS EN PESOS)

Hacienda Publica

Hacienda Publica
[Patrimonio
Contribuido

/Patrimonio Generado

de Ejercicios
Anteriores

21,841,628.32
21,841,628.32
0
0

45,937,203.45
0
40,700,037.53
5,237,165.92
0
0

21,841,628.32 45,937,203.45

cooe

524,123.16
0
524,123.16
0

21,841,628.32 46,461,326.61

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
SuB D IANZAS GEl

J.U.D. DE CONTABILIDAD Y REGISTRO

L.C. JULIO CESAR MEJIA ALONSO

La informacion consignada en este reporte es responsabilidad e la Unidad Ejecutora de Gasto, de conformidad a los Articulos 51, 154 y 155 de la Ley de Austeridad, Tr en

Las notas que acompanian al presente Estado Financiero son parte integral del mismo

C.P ENNIA SAYIL VERTIZ BOLANOS

Ol
RENTA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

=k ot L

LIC./SONIA ORDONEZ LEON

Hacienda Publica

[Patrii io Generado

del Ejercicio

3,071,453.57
3,071,453.57
0

0
0
0

3,071,453.57

15,204,123.06
13,007,563.92
3,071,453.57
874,894.43

0

0

12,132,669.49

Exceso o
Insuficiencia en la
A lizacion de la

Hacienda

Publica/Patrimonio

o

o

DIRECTORA GENERAL

Total

21,841,628.32
21,841,628.32

49,008,657.02
3,071,453.57
40,700,037.53
5,237,165.92

o

70,850,285.34

14,679,999.90
13,007,563.92
2,547,330.41
874,894.43

o

56,170,285.44

LIC. CHRISTIAN LESLIE GARCIA ROMERO

y Ejercicio de Recursos de la Ciudad de México, la que servira de base para la integracion de la Cuenta Pablica 2021.



