a



L.C. JULIO CÉSAR MEJÍA ALONSO

FIDEICOMISO DE RECUPERACION CREDITICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO (FIDERE) ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 2020 AL 2021 (CIFRAS EN PESOS)

Concepto	Hacienda Pública /Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública /Patrimonio Generado /Pa de Ejercicios Anteriores	lacienda Pública trimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	Total
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2020 Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	21,841,628.32 21,841,628.32 0 0				21,841,628.32 21,841,628.32
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2020 Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultados de Ejercicio Anteriores Revalúos Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		45,937,203.45 0 40,700,037.53 5,237,165.92 0 0	3,071,453.57 3,071,453.57 0 0 0 0		49,008,657.02 3,071,453.57 40,700,037.53 5,237,165.92
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2020 Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0 0 0	0 0 0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2020	21,841,628.32	45,937,203.45	3,071,453.57	0	70,850,285.34
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2021 Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0 0 0				
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2021 Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		524,123.16 - 0 - 524,123.16 - 0	15,204,123.06 13,007,563.92 3,071,453.57 874,894.43 0	:	14,679,999.90 13,007,563.92 2,547,330.41 874,894.43
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2021 Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0 0 0	0 0 0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de OCTUBRE 2021	21,841,628.32	46,461,326.61 -	12,132,669.49	0	56,170,285.44

BAJO PROTESTA DE DECR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD Y REPOSTRO SUBGERENTE DE FINANZAS GERENTA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

C.P ENNIA SAYIL VERTIZ BOLAÑOS

LIC/SONIA ORDOÑEZ LEÓN

LIC. CHRISTIAN LESLIE GARCÍA ROMERO

DIRECTORA GENERAL

La información consignada en este reporte es responsabilidad de la Unidad Ejecutora de Gasto, de conformidad a los Artículos 51, 154 y 155 de la Ley de Austeridad, Transparencia en Remuneraciones, Prestaciones y Ejercicio de Recursos de la Ciudad de México, la que servirá de base para la integración de la Cuenta Pública 2021. Las notas que acompañan al presente Estado Financiero son parte integral del mismo